
事 務 連 絡 

令和 2 年 4 月吉日 

各  位 

医療法人資生会 

千歳市北区地域包括支援センターきずな 

センター長 富永 壮 

［公印省略］ 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止における当センターの体制につきまして 

（お知らせ） 

 

 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当センターの運営に関しまして、格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、市内においても新型コロナウイルス感染症が拡大して

いる状況であります。つきましては、委託元である千歳市保健福祉部高齢者支援課とも

協議した結果、下記の通り体制を整える形になりましたのでご案内します。 

皆さまにおかれましては、大変ご不便・ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、ご賢

察のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１． 北区地域包括支援センターの窓口対応につきまして 

【窓口受付時間（変更後）】  ： 8時 45分から 12時 45分まで 

               （平日午後はセンターを休所いたします） 

なお、電話による連絡・相談受付については、通常どおり対応いたします。 

【電話受付時間（変更なし）】 ： 

月曜日～土曜日（祝日と 12月 29日から 1月 3日までを除く） 

8時 45分から 17時 15分まで 

 

２． 北区地域包括支援センターの職員体制について 

感染拡大防止のため、4 名の職員について、2 名ずつのチームを組み業務を行い

ます。それに伴い、場合によっては迅速かつスムーズな対応が難しい可能性が想定

されます。大変ご不便・ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、ご賢察のほどよろ

しくお願いいたします。 

 

※ いずれも令和 2年 5月 1日（金）から当面の間、変更といたします。 

※ 今後の情勢によっては変更する事がございます。その際には再度お知らせしま

すのでよろしくお願い致します。 

以上 

＜連絡先＞ 

千歳市北区地域包括支援センター 

      センター長 富永 壮 

〒066-0033 千歳市北光 2丁目 1-1 

（市立千歳市民病院 1階） 

電話：0123-25-8180 Fax：0123-25-8530 

E-mail：chitosekitashien@apricot.ocn.ne.jp 


